MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

 1

Concurso Público – Emprego Público N° 001/2013

EDITAL Nº 05.001/2013

O Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, resolve

TORNAR PÚBLICO:

A homologação do resultado final do Concurso Público - Emprego Público, para a contratação de servidores por tempo indetermi-

nado, sob o regime da CLT.

ACS - BAIRRO BELO HORIZONTE

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

392966 DAIANE DE MELO 11/05/1983 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 0,00 56,00 1º

394311 ANECIR TERESINHA PALUDO 10/06/1968 8,00 12,00 8,00 24,00 52,00 0,00 52,00 2º

ACS - CIDADE ALTA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

393648 TANIA REGINA FERNANDES DE SOUZA 20/02/1986 18,00 16,00 16,00 24,00 74,00 0,00 74,00 1º

392639 GILSE PIRES RODRIGUES 27/10/1985 12,00 4,00 14,00 28,00 58,00 0,00 58,00 2º

ACS - BAIRRO CONDA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

393927 ANGELITA DURANTE 02/07/1990 14,00 10,00 18,00 32,00 74,00 0,00 74,00 1º

392991 ALZIRA TERESINHA BECKERS 04/12/1961 12,00 14,00 14,00 28,00 68,00 4,00 72,00 2º

394221 ELIZANGELA APARECIDA TOMAZ 17/09/1980 10,00 14,00 12,00 32,00 68,00 0,00 68,00 3º

394033 BIANCA BORGES DOS SANTOS 25/08/1994 14,00 4,00 14,00 32,00 64,00 0,00 64,00 4º

393017 JANICE GOTTSELIG 02/12/1987 10,00 6,00 20,00 28,00 64,00 0,00 64,00 5º

ACS - BAIRRO CSU

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

393687 SIRLENE R. DE ALMEIDA FRANCIO 13/08/1982 18,00 16,00 18,00 32,00 84,00 3,00 87,00 1º

392068 ALEXANDRA DAMACENA TINELLI 07/06/1982 12,00 10,00 12,00 28,00 62,00 0,00 62,00 2º

ACS - DOM PEDRO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

392243 BEATRIZ GONCALVES DE ABREU DE SOUZA 07/06/1987 14,00 4,00 16,00 28,00 62,00 0,00 62,00 1º

ACS - IPÊ

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

392822 JHENIFER EDUARDA DA ROSA 14/07/1991 12,00 16,00 12,00 36,00 76,00 0,50 76,50 1º

394330 VIVIANE PAZ 15/03/1979 16,00 10,00 16,00 28,00 70,00 0,00 70,00 2º

392011 MARIANE ANTUNES DA ROCHA 06/09/1989 14,00 12,00 16,00 28,00 70,00 0,00 70,00 3º

392155 DALIANE FRANCIELI DA SILVA 07/06/1985 14,00 4,00 14,00 36,00 68,00 0,00 68,00 4º

393417 FRANCIELE DOS SANTOS 02/12/1989 12,00 4,00 16,00 28,00 60,00 0,00 60,00 5º

393025 IRENI MORAIS DE OLIVEIRA 11/02/1986 10,00 12,00 10,00 28,00 60,00 0,00 60,00 6º

394333 GIZELE FERNANDA ZANOTELLI 01/12/1979 10,00 8,00 10,00 28,00 56,00 0,00 56,00 7º

392840 DIANA SANTOS DE MORAIS 08/09/1991 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 0,00 56,00 8º

ACS - BAIRRO ITAIPU

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

392479 FABIANE SOARES DA LUZ LIMA 09/11/1991 12,00 18,00 14,00 24,00 68,00 0,00 68,00 1º

393130 CRISTINE LOPES MENDONCA 01/07/1985 12,00 6,00 16,00 28,00 62,00 2,50 64,50 2º

392716 DAIANE CRISTINA ALVES 25/03/1989 10,00 8,00 18,00 28,00 64,00 0,00 64,00 3º

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

 2

393859 DEIVID MATEUS VILLA ROSA 14/04/1995 12,00 6,00 14,00 28,00 60,00 0,00 60,00 4º

393913 VANESSA CAROLINE ZARDIN 30/03/1993 10,00 6,00 14,00 28,00 58,00 0,00 58,00 5º

392477 DEISE BIBERG 11/07/1988 12,00 10,00 8,00 28,00 58,00 0,00 58,00 6º

ACS - BAIRRO JARDIM PANORAMA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

394380 MARILEI FATIMA MOREIRA 04/01/1986 12,00 10,00 12,00 28,00 62,00 0,00 62,00 1º

392659 CLAUDETE CHRISTANI 02/07/1976 12,00 8,00 18,00 24,00 62,00 0,00 62,00 2º

ACS - BAIRRO MICRO AREA HOSP. STA. MONICA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

392900 NEUZA RIBEIRO 11/04/1962 4,00 4,00 12,00 32,00 52,00 0,00 52,00 1º

ACS - BAIRRO NAZARE

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

393796 RODRIGO CEZAR NEINAS 08/04/1988 18,00 18,00 14,00 32,00 82,00 0,00 82,00 1º

393499 CATIA SCALCO 27/03/1988 14,00 20,00 18,00 28,00 80,00 0,00 80,00 2º

392739 DIANE ELIZA CHIAMULERA DA SILVA 07/01/1975 14,00 4,00 18,00 32,00 68,00 3,00 71,00 3º

392111 PATRICIA RUGERI DOS SANTOS 27/03/1992 12,00 6,00 14,00 32,00 64,00 0,00 64,00 4º

ACS - PEDREIRA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

393090 RAQUEL GAIGE PINTO 01/01/1987 16,00 6,00 14,00 24,00 60,00 0,00 60,00 1º

ACS - PARQUE INDEPENDENCIA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

393794 MARIA HELENA MANGONI 12/01/1966 16,00 16,00 14,00 36,00 82,00 1,50 83,50 1º

393165 MAIARA PENSO 03/11/1992 16,00 14,00 16,00 24,00 70,00 0,00 70,00 2º

393587 DANITELLI MARTINHAGO 31/03/1994 12,00 8,00 16,00 28,00 64,00 0,00 64,00 3º

392057 FRANCIELI FERGUTZ 12/12/1992 12,00 10,00 14,00 28,00 64,00 0,00 64,00 4º

394038 ANISIA MARIA HILGERT 11/09/1957 12,00 6,00 16,00 28,00 62,00 0,50 62,50 5º

394244 CLEUSA DA MACENO 24/11/1975 10,00 10,00 14,00 28,00 62,00 0,00 62,00 6º

392837 ANA PAULA DE PAULA 03/12/1986 12,00 6,00 12,00 28,00 58,00 0,00 58,00 7º

392455 RAFAELA FREGONEZ 14/10/1993 6,00 4,00 14,00 32,00 56,00 0,00 56,00 8º

392495 MARCIA DE MELO BONFIM 07/10/1980 12,00 4,00 10,00 24,00 50,00 0,00 50,00 9º

AGENTE DE ENDEMIAS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

393736 ROSANGELA AP. RODRIGUES CALLEGARI 31/03/1964 14,00 16,00 18,00 40,00 88,00 0,00 88,00 1º

393599 DJONATA ANTONIO MARCA 06/03/1992 10,00 18,00 20,00 32,00 80,00 0,00 80,00 2º

392377 LUCAS AUGUSTO FERREIRA 08/03/1994 14,00 18,00 16,00 32,00 80,00 0,00 80,00 3º

392008 FABIANA ANDRESSA LIMA GOMES 23/07/1993 16,00 14,00 16,00 32,00 78,00 0,00 78,00 4º

391783 MARIO CESAR FELIPE DA SILVA MITTMANN 28/11/1988 14,00 14,00 16,00 32,00 76,00 0,00 76,00 5º

393494 PALOMA WILKOMM 26/11/1993 14,00 14,00 16,00 32,00 76,00 0,00 76,00 6º

393134 GUSTAVO CIVIERO PERONDI 12/07/1991 16,00 10,00 16,00 32,00 74,00 0,00 74,00 7º

392211 WILLIAN BIASI ROZSA 13/02/1992 16,00 14,00 12,00 32,00 74,00 0,00 74,00 8º

392306 SONIA APARECIDA LOURENCO RUHOFF 25/06/1979 14,00 6,00 16,00 36,00 72,00 0,00 72,00 9º

394216 CAROLINE DAL PIAZ 09/06/1987 14,00 8,00 14,00 36,00 72,00 0,00 72,00 10º

394096 DEYVID BRAMBATI 16/09/1989 10,00 14,00 14,00 32,00 70,00 0,00 70,00 11º

392156 ALISSON RAFAEL BRAGA 27/07/1989 10,00 16,00 12,00 32,00 70,00 0,00 70,00 12º

393560 MARIA CICERA DE PAULA 28/01/1971 12,00 6,00 16,00 32,00 66,00 0,00 66,00 13º

392178 RITA VERONICA ROIEK 03/11/1962 10,00 4,00 14,00 36,00 64,00 0,00 64,00 14º

392514 ANA KAROLINA RODRIGUES 28/05/1995 16,00 4,00 10,00 28,00 58,00 0,00 58,00 15º

393612 VANUZA MAURINA 12/01/1989 10,00 6,00 12,00 28,00 56,00 0,00 56,00 16º

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

 3

393470 ANGELA MORETT0 19/04/1989 6,00 6,00 12,00 28,00 52,00 0,00 52,00 17º

393799 DANIELA CRISTINA MENDONCA DE OLIVEIRA 22/01/1992 12,00 6,00 12,00 20,00 50,00 0,00 50,00 18º

Legenda:

LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT     – Nota obtida em Matemática

CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação

CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE        – Nota da Prova Escrita

PT        – Nota da Prova de Títulos

NF        – Nota Final

Critérios de desempate da nota final:

1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no parágrafo único do artigo 27 da

Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);

2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;

3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais e Legislação;

4º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;

5º) Candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Medianeira, Estado do Paraná, em 28 de outubro  de 2013.

Ricardo Endrigo
Prefeito